[bookmark: _GoBack]	UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦ DẦU MỘT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Dương, ngày     tháng     năm 20

PHIẾU TỔNG HỢP ĐIỂM PHÚC KHẢO

NĂM HỌC	: ………………………	HỌC KỲ: ………………….

	TT
	HỌ VÀ TÊN
 HỌC VIÊN
	MSHV
	HỌC PHẦN
	ĐIỂM CHẤM LẦN ĐẦU
	ĐIỂM PHÚC KHẢO
	ĐIỂM CHÍNH THỨC SAU PHÚC KHẢO

	Điểm số
	Điểm chữ
	Điểm số
	Điểm chữ
	Điểm số
	Điểm chữ

	1

	2

	…

	…

	…

           VIỆN ĐTSĐH      	            GIÁM ĐỐC CTĐT                     NGƯỜI LẬP BIỂU

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦ DẦU MỘT
VIỆN ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Bình Dương, ngày       tháng       năm 20

GIẤY BÁO
ĐIỂM PHÚC KHẢO BÀI KIỂM TRA

Thực hiện Quy chế, quy định, quy trình đào tạo trình độ thạc sĩ của BGD&ĐT và của Trường Đại học Thủ Dầu Một. Căn cứ đơn xin phúc khảo bài kiểm tra của học viên và kết quả tổng hợp điểm chấm phúc khảo. Viện Đào tạo Sau đại học Trường Đại học Thủ Dầu Một thông báo:
Học viên …………………………………………MSHV..................................
Lớp.........................Chuyên ngành;………………………… Khóa:…….. về điểm chấm phúc khảo bài kiểm tra như sau:
	STT
	Tên học phần
	Điểm chấm lầm đầu
	Điểm chấm phúc khảo
	Điểm chính thức sau phúc khảo

Trân trọng thông báo.
	Nơi nhận:
· Học viên như trên;
· CTĐT thạc sĩ;
· Lưu: ĐTSĐH.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC